Edição 275 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 005/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 006/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 007/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO N° 026/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UKH6IUN2-A3WHAX6Y-LKOEABK6-GG84YUYO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 005/2022

A Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 210/2021, torna público que será realizada

uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 005/2022, cujo objeto é o registro de preços
para futura e eventual  aquisição de kit  de gêneros alimentícios e peixes para
semana  santa,  visando  a  doação  para  pessoas  carentes  cadastradas  nos
programas da secretaria de assistência social do município de Esplanada - Bahia .

Sessão  de  início  da  disputa  realizar-se-á  em  23.03.2022  às  09:00h.  O  Edital  encontra-se
disponível  no  site  www.licitacoes-e.com.br.  Maiores  informações  pelo  e-mail
esplanada.licitacao@gmail.com. Esplanada – BA, 09.03.2022. Rogério Ahmad Souza – Pregoeiro
Oficial.

Edição 275 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 005/2022

Certificação Digital: UKH6IUN2-A3WHAX6Y-LKOEABK6-GG84YUYO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 006/2022

A Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 210/2021, torna público que será realizada

uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 006/2022, cujo objeto é o registro de preços
para  futuro  e  eventual  fornecimento  de  oxigênio  hospitalar,  para  atender  as
necessidades  do  pronto  atendimento  e  do  serviço  de  atendimento  móvel  de
urgência – SAMU do Município de Esplanada – Bahia. Sessão de início da disputa

realizar-se-á em 23.03.2022 às 11:00h. O Edital encontra-se disponível no site  www.licitacoes-
e.com.br.  Maiores  informações  pelo  e-mail  esplanada.licitacao@gmail.com.  Esplanada  –  BA,
09.03.2022. Rogério Ahmad Souza – Pregoeiro Oficial.

Edição 275 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 006/2022

Certificação Digital: UKH6IUN2-A3WHAX6Y-LKOEABK6-GG84YUYO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 007/2022

A Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 210/2021, torna público que será realizada

uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2022, cujo objeto é o registro de preços
para futura e eventual contratação de empresa especializada para a aquisição de
Cestas Básicas (Benefício Alimentação) para a população em situação de risco e
vulnerabilidade  social  referenciadas  previamente  no  CRAS,  por  período
temporário, para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social do
município de Esplanada-Bahia. Sessão de início da disputa realizar-se-á em 23.03.2022 às

13:00h. O Edital encontra-se disponível no site www.licitacoes-e.com.br. Maiores informações pelo
e-mail  esplanada.licitacao@gmail.com.  Esplanada –  BA,  09.03.2022.  Rogério  Ahmad Souza  –
Pregoeiro Oficial.

Edição 275 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 007/2022

Certificação Digital: UKH6IUN2-A3WHAX6Y-LKOEABK6-GG84YUYO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz s/n – Centro – CEP 48.370-000

DECRETO N° 026/2022, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação de Coordenador de

Turismo e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. João Pedro Matos dos Santos, para o cargo de

Coordenador de Turismo, da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Esplanada – Bahia, em 10 de março de 2022.

JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Edição 275 | Ano 2022
10 de março de 2022

Página 6

DECRETON° 026/2022

Certificação Digital: UKH6IUN2-A3WHAX6Y-LKOEABK6-GG84YUYO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 005/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 006/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 007/2022

	DECRETO
	DECRETO N° 026/2022

		2022-03-10T16:31:16-0300